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Die MonLines PC Halterung Medium ist eine spezielle CPU Halterung für mittelgroße PCs. In Kombination 
mit den MonLines Befestigungsringen (nicht im Lieferumfang) kann die PC-Halterung auch an einer 
beliebigen Säule befestigt werden. Die CPU-Befestigung kann zudem ganz schlicht an eine Wand geschraubt 
werden. 

Die MonLines PC Halterung ist verstellbar und kann CPUs mit einer Tiefe zwischen 67 und 110 mm 
aufnehmen. Die stufenlose Breitenverstellung der PC-Halterung ermöglicht einen besonders sicheren Halt.

100x100 mm
10 kg 
67-110 mm
203x200 mm
Stahl
VESA Aufnahme oder Wand
Schwarz, weiß, silber
+

VESA Standard:
Tragkraft:
PC Breite:
Maße:
Material:
Montage:
Farbe(n):
Installationsmaterial:

MonLines PCH002 
PC Halterung Medium 67-110mm 
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